
 
Raadsbesluit

BIZ Noordwijkerhout Centrum gemeente 
Noordwijk
Datum raadsvergadering : 18 oktober 2022
Zaaknummer : 290274
Griffienummer : 

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van,

gelet op,

BESLUIT:

I. Een bedrijveninvesteringszone (BIZ) voor het centrum Noordwijkerhout te gemeente Noordwijk in te 
stellen onder voorwaarde dat uit de te houden draagvlakmeting blijkt, dat er conform de Wet op de 
Bedrijveninvesteringszones voldoende steun is bij de ondernemers.
II. De Verordening Bedrijveninvesteringszone Noordwijkerhout Centrum 2023 vast te stellen. 
III. De opbrengst van de BIZ-heffing jaarlijks en zonder aftrek van de perceptiekosten als subsidie 
beschikbaar te stellen aan de Stichting BIZ Noordwijkerhout Centrum.

dat vorenstaande wijziging in werking treedt per

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van.

Hoogachtend,
De gemeenteraad van Noordwijk

Mw. D. Thissen Mw. W.J.A. Verkleij
plaatsvervangend griffier voorzitter raad


